
 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012 , O ve ejných zakázkách v eské správ  sociálního 
zabezpe ení  
 

OD VODN NÍ VE EJNÉ ZAKÁZKY 
Rámcová smlouva na dodávku aktivních prvk  a rozši ujících modul  
 

Od vodn ní ve ejné zakázky pro ú ely p edb žného oznámení 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky obsahuje alespo  
-  Popis pot eb, které mají být 

spln ním ve ejné zakázky 
napln ny. 

eská správa sociálního zabezpe ení provozuje sv j integrovaný 
informa ní systém (IIS) v centralizovaném režimu, tedy veškerá 
data aplikací i samotné aplikace jsou umíst ny v datových 
centrech. Veškerá komunikace je tedy realizována prost edky 
datové sít . V sou asné dob  provozujeme adu r zných 
aktivních prvk , které je nutné pravideln  obm ovat (ideální 
cyklus obm ny je max. 6 let nep etržitého provozu), tak 
abychom zajistili stabilní provoz a poskytování služeb klient m. 
Provoz zastaralých za ízení (10 i více let), která jsou již mimo 
podporu výrobce p edstavuje riziko jak z pohledu technického, 
tak bezpe nostního, nebo  již nejsou k dispozici pravidelné 
opravy chyb formou nových firmware.  Sou asn  s elektronizací 

adu nar stají požadavky na propustnost datové sít  a je tedy 
nutné  též  zajistit  výkonn jší  aktivní  prvky  a  jejich  softwarové  
vybavení, které umož uje použití vyšších rychlostí p ípadn  
nasazení nových funkcionalit. V neposlední ad  je pot eba brát 
na z etel i nov  zavád ný zákon o kybernetické bezpe nosti, 
který klade specifické požadavky na zabezpe ení za ízení. 
 

- Popis p edm tu ve ejné 
zakázky. 

edm tem této ve ejné zakázky jsou dodávky aktivních prvk  a 
rozši ujících modul .     
 

- Popis vzájemného vztahu 
edm tu ve ejné zakázky a 

pot eb zadavatele. 

Uzav ením  rámcové  smlouvy  na  dodávky  aktivních  prvk  a  
rozši ujících modul  bude zajišt na možnost provést obm nu 
za ízení po skon ení jejich fyzické i morální životnosti. Rozsah a 
po et jednotlivých díl ích pln ní bude dán možnostmi v oblasti 
programového financování.  

- edpokládaný termín 
spln ní ve ejné zakázky. 

edpoklad pln ní ve ejné zakázky je v letech 2017 - 2020. 

 
 

Od vodn ní ve ejné zakázky 
Od vodn ní ú elnosti ve ejné zakázky 
-  Údaje uvedené 

v Od vodn ní ú elnosti 
ve ejné zakázky pro ú ely 

edb žného oznámení. 

- 

- Popis rizik souvisejících 
s pln ním ve ejné zakázky, 
které zadavatel zohlednil p i 
stanovení zadávacích 
podmínek. 

V p ípad  nezajišt ní, hrozí reálné riziko výpadk  sí ové 
infrastruktury a tím i poskytování služeb klient m. Zárove  
nebude možné zajistit požadavky na vyšší propustnost datové 
sít , p ípojná místa ani další funkcionality, které budou 
požadovány ze strany aplika ního vybavení i databáze.   

- Další informace od vod ující - 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

2

elnost ve ejné zakázky. 
Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na dodávky, pokud požaduje1 
-  p edložení seznamu 

významných dodávek, ze 
kterého vyplývá, že finan ní 
hodnota všech významných 
dodávek je v souhrnu 
minimáln  trojnásobek 

edpokládané hodnoty; 

- 
 

- edložení seznamu více než 
í technik  nebo 

technických útvar ;  

- 

- edložení popisu 
technického vybavení a 
opat ení používaných 
dodavatelem k zajišt ní 
jakosti a popis za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu;  

- 

- provedení kontroly výrobní 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo jinou 
osobou jeho jménem, 

ípadn  provedení kontroly 
opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti a 
výzkumu;  

- 

- vzorky, popisy nebo 
fotografie zboží ur eného 
k dodání; 

- 

- doklad prokazující shodu 
požadovaného výrobku 
vydaný p íslušným orgánem.  

- 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na služby, pokud požaduje2 
-  edložení seznamu 

významných služeb, ze 
kterého vyplývá, že finan ní 
hodnota významných služeb 
je v souhrnu minimáln  
trojnásobek p edpokládané 
hodnoty; 

- 

- edložení seznamu více než 
í technik i technických 

útvar ; 

- 

                                                
1 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 
2 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

3

- popis technického vybavení 
a opat ení používaných 
dodavatelem k zajišt ní 
jakosti a popis za ízení i 
vybavení dodavatele 
ur eného k provád ní 
výzkumu;  

- 

- provedení kontroly technické 
kapacity ve ejným 
zadavatelem nebo jinou 
osobou jeho jménem, 

ípadn  provedení kontroly 
opat ení týkajících se 
zabezpe ení jakosti a 
výzkumu;  

- 

- osv ení o vyšším stupni 
vzd lání, než je 
st edoškolské s maturitou, a 
osv ení odborné 
kvalifikace delší než t i roky 
dodavatele nebo vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení a osob 
odpov dných za poskytování 

íslušných služeb; 

- 

- edložení p ehledu 
pr rného ro ního po tu 
zam stnanc  dodavatele i 
jiných osob podílejících se 
na pln ní zakázek 
podobného charakteru a 
po tu vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení;  

- 

- ehled nástroj i 
pom cek, provozních a 
technických za ízení, které 
bude mít dodavatel p i 
pln ní ve ejné zakázky 
k dispozici.  

 

Od vodn ní p im enosti požadavk  na technické kvalifika ní p edpoklady pro pln ní 
ve ejné zakázky na stavební práce, pokud požaduje3 
-  edložení seznamu 

stavebních prací, ze kterého 
vyplývá, že finan ní hodnota 
uvedených stavebních prací 
je v souhrnu minimáln  

- 

                                                
3 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

4

dvojnásobek p edpokládané 
hodnoty ve ejné zakázky; 

- edložení seznamu více než 
í technik  nebo 

technických útvar ;  

-  

- osv ení odborné 
kvalifikace delší než p t let 
dodavatele nebo vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení a osob 
odpov dných za vedení 
realizace p íslušných 
stavebních prací;  

- 

- edložení p ehledu 
pr rného ro ního po tu 
zam stnanc  dodavatele i 
jiných osob podílejících se 
na pln ní zakázek 
podobného charakteru a 
po tu vedoucích 
zam stnanc  dodavatele 
nebo osob v obdobném 
postavení; 

- 

- ehled nástroj i 
pom cek, provozních a 
technických za ízení, které 
bude mít dodavatel p i 
pln ní ve ejné zakázky k 
dispozici.  

- 

Od vodn ní vymezení obchodních podmínek ve ejné zakázky na dodávky a ve ejné 
zakázky na služby ve vztahu k pot ebám ve ejného zadavatele a k rizik m souvisejícím 
s pln ním ve ejné zakázky, pokud4 
-  je stanovena lh ta splatnosti 

faktur delší než 30 dn  od 
data vystavení faktury; 

- 

- je požadováno pojišt ní 
odpov dnosti za škodu 
zp sobenou dodavatelem 

etím osobám ve výši 
esahující dvojnásobek 
edpokládané hodnoty 

ve ejné zakázky; 

- 

- je požadována bankovní 
záruka vyšší, než je 5 % 
ceny ve ejné zakázky; 

- 

- je požadována záru ní lh ta 
delší než 24 m síc ; 

- 

                                                
4 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. 



 

íloha . 2 ke Sm rnici úst edního editele SSZ . 12/2012, O ve ejných zakázkách v eské správ  
sociálního zabezpe ení  

5

- je stanovena smluvní pokuta 
za prodlení dodavatele vyšší 
než 0,2 % z p edpokládané 
hodnoty ve ejné zakázky za 
každý den prodlení; 

- 

- je stanovena smluvní pokuta 
za prodlení zadavatele 
s úhradou faktur vyšší než 
0,05 % z dlužné ástky za 
každý den prodlení; 

- 

- jsou stanoveny jiné 
obchodní podmínky, než 
jsou uvedeny výše. 

Zadavatel vymezil obchodní podmínky v zadávací dokumentaci, 
která obsahuje standardní ustanovení dle zákona . 89/2012 Sb., 
ob anský zákoník, v platném zn ní. Zadávací podmínky 
neobsahují žádné nep im ené obchodní podmínky, které by 
omezovaly potenciální okruh dodavatel . 
 
 

Od vodn ní vymezení technických podmínek ve ejné zakázky ve vztahu k pot ebám 
ve ejného zadavatele a k rizik m souvisejícím s pln ním ve ejné zakázky5 

Technická podmínka Od vodn ní technické podmínky 
-   
-   
-   

-   
Od vodn ní stanovení základních a díl ích hodnotících kritérií ve vztahu k pot ebám 
ve ejného zadavatele 

Hodnotící kritérium Od vodn ní 
Jediným hodnotícím kritériem 

pro zadání této ve ejné 
zakázky je nejnižší 
nabídková cena v etn  DPH 
za celý p edm t pln ní. 

 

Dosažení nejnižší nabídkové ceny za celý p edm t pln ní. 

Od vodn ní p edpokládané hodnoty6 
Hodnota Od vodn ní 

-   
 

                                                
5 Organizátor vyplní pouze ta pole, která jsou relevantní pro danou ve ejnou zakázku. V p ípad  ve ejné zakázky na stavební 
práce od vodní organizátor jen technické podmínky, které vymezil v zadávacích podmínkách nad rozsah technických 
charakteristik, popis  a podmínek provád ní stavebních prací uvedených v zadávací dokumentaci podle § 44 odst. 4 zákona. 
6 Organizátor  vypl uje  pouze  u  významné  ve ejné  zakázky  (ve ejná  zakázka,  jejíž  p edpokládaná  hodnota  iní  nejmén  
300 000 000 K ). Toto od vodn ní musí obsahovat informace rozhodné pro stanovení p edpokládané hodnoty ve ejné zakázky 
a zp sob stanovení p edpokládané hodnoty ve ejné zakázky. 


		2016-10-03T09:17:51+0200
	Ludmila Hnutová




